
�

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  41  del  15.04.2009 Determinazione n. 140  del  17.04.2009 
 

OGGETTO:      Sig.a Maria Antonietta Giannelli “Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere” 
a tempo indeterminato. Concessione astensione obbligatoria per maternità. 

 

L’anno duemilanove il giorno quindici del mese di  aprile nel proprio Ufficio. 
 

IL RESPONSABILE f. f. 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 

Premesso che: 

 
�� alle dipendenze di questo Istituto presta servizio in posizione funzionale di “Collaboratore Professionale 

Sanitario - Infermiere” a tempo indeterminato  la Sig.a  Maria Antonietta Giannelli nata a Bari il 
17.03.1970; 

 
�� che la Sig.a Giannelli con nota datata 23.03.2009, acquisita agli atti dell’ Istituto in data 31.03.2009 al n. 

3606 di protocollo, ha chiesto un periodo di  astensione obbligatoria per maternità, a decorrere dal 
29.03.2009  dovendosi recare in Colombia per il completamento delle procedure preadottive di n 2 
minori;  
 

Visto: 

�� il certificato rilasciato in data 18.03.2008 dal Centro Italiano Aiuti all’ Infanzia; 

�� l’ art. 26  del Decreto Legislativo n. 151/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi in narrativa: 
 

�� di collocare la la Sig.a  Maria Antonietta Giannelli in servizio in qualità di “Collaboratore Professionale 
Sanitario - Infermiere” a tempo indeterminato in astensione obbligatoria per maternità dal 29.03.2009 e 
per la durata di complessivi mesi 5 (cinque), così come previsto dall’ art. 26  del Decreto Legislativo n. 
151/2001 e successive modificazioni ed integrazioni. 

 
 

       Il Responsabile del procedimento L.241/1990 
       Collaboratore Amministrativo Prof. Esperto 

f.to: Sylvia Jemmett 

����������������	
����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



 
 

IL RESPONSABILE f. f. 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Grazia Rubino 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  17.04.2009   al   in corso 
 

Bari,    17.04.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 
 
 


